
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 303.538,00 396.462,00700.000,00 00001 Буџетска сметка А0 43,36

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.731.755,00 3.368.245,006.100.000,00 00001 Буџетска сметка А0 44,78

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 20.000,00 705.000,00725.000,00 00001 Буџетска сметка А0 2,76

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 560.063,00 789.937,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 41,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 542.127,00 2.957.873,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 15,49

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.450.917,00 9.889.083,0012.340.000,00 00001 Буџетска сметка А0 19,86

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 7.146.231,00 4.653.769,0011.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 60,56

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 12.618.200,00 10.531.800,0023.150.000,00 00001 Буџетска сметка А0 54,51

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.154.246,00 10.851.634,0015.005.880,00 00001 Буџетска сметка А0 27,68

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.481.809,00 1.618.191,003.100.000,00 00001 Буџетска сметка А0 47,80

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 62.368.369,00 182.241.431,00244.609.800,00 00001 Буџетска сметка А0 25,50

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.170.587,00 11.706.463,0014.877.050,00 00001 Буџетска сметка А0 21,31

Вкупно за програма : А0 97.547.842,00 240.109.888,00337.657.730,00 28,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 697.497,00 3.296.623,003.994.120,00 00001 Буџетска сметка Г1 17,46

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.524.259,00 38.265.724,0042.789.983,00 00001 Буџетска сметка Г1 10,57

Вкупно за програма : Г1 5.221.756,00 41.562.347,0046.784.103,00 11,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 300.000,00300.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 438.660,00 457.840,00896.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 48,93

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 162.246,00 170.254,00332.500,00 00001 Буџетска сметка Д0 48,80

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 53.649,00 776.351,00830.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 6,46

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 30.000,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 468.361,00 1.031.639,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 31,22

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 288.000,00 2.212.000,002.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 11,52

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.065.367,00 4.034.633,005.100.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 20,89

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 808.388,00 1.191.612,002.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 40,42

Вкупно за програма : Д0 3.284.671,00 9.919.329,0013.204.000,00 24,88

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:28:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 343.599,00 1.156.401,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 22,91

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д1

Вкупно за програма : Д1 343.599,00 2.156.401,002.500.000,00 13,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 16.701.628,00 23.298.372,0040.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 41,75

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 6.177.370,00 7.942.630,0014.120.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 43,75

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.250.000,002.250.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 382.788,00 1.297.212,001.680.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 22,79

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 22.745.045,00 7.754.955,0030.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 74,57

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.134.369,00 3.375.631,004.510.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,15

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.079.989,00 3.390.011,004.470.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,16

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 17.433.539,00 9.706.461,0027.140.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 64,24

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.496.547,00 5.668.453,0010.165.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 44,24

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 4.215.863,00 4.884.137,009.100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,33

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 3.187.011,00 2.612.989,005.800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 54,95

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 51.110,00 748.890,00800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 6,39
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 822.148,00 927.852,001.750.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,98

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 299.810,00 200.190,00500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 59,96

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 800.000,00800.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 78.727.217,00 74.857.783,00153.585.000,00 51,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,00 24.000.000,0025.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 4,00

Вкупно за програма : ЕА 1.000.000,00 24.000.000,0025.000.000,00 4,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 21.964.569,00 26.035.431,0048.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 45,76

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 8.458.163,00 11.941.837,0020.400.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 41,46

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 6.022,00 53.978,0060.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 10,04

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 751.151,00 6.848.849,007.600.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 9,88

Вкупно за програма : Ј3 31.179.905,00 44.880.095,0076.060.000,00 40,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 7.019.198,00 12.980.802,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 35,10

Вкупно за програма : Ј4 7.019.198,00 12.980.802,0020.000.000,00 35,10

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:28:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 781.248,00 6.701.937,007.483.185,00 00001 Буџетска сметка Ј6 10,44

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 79.963,00 4.920.037,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 1,60

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6

Вкупно за програма : Ј6 861.211,00 11.921.974,0012.783.185,00 6,74

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.955.360,00 8.044.640,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 38,12

Вкупно за програма : Ј7 4.955.360,00 8.044.640,0013.000.000,00 38,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.173.818,00 1.635.243,002.809.061,00 00001 Буџетска сметка ЈД 41,79

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.326.182,00 3.719.532,008.045.714,00 00001 Буџетска сметка ЈД 53,77

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.537.142,00 8.440.516,0011.977.658,00 00001 Буџетска сметка ЈД 29,53

Вкупно за програма : ЈД 9.037.142,00 13.795.291,0022.832.433,00 39,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.558.339,004.558.339,00 00001 Буџетска сметка ЈИ

Вкупно за програма : ЈИ 4.558.339,004.558.339,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:28:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.892.945,001.892.945,00 00001 Буџетска сметка К3

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3

Вкупно за програма : К3 2.392.945,002.392.945,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.000.000,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 20.000.000,0020.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 299.189,00 400.811,00700.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 42,74

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА

Вкупно за програма : ЛА 299.189,00 1.400.811,001.700.000,00 17,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 152.454,00 172.546,00325.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 46,91

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 56.388,00 63.112,00119.500,00 00001 Буџетска сметка Њ0 47,19

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 4.445,00 25.555,0030.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 14,82

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:28:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 700.431,00 969.569,001.670.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 41,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 302.115,00 1.147.885,001.450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 20,84

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 168.423,00 181.577,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 48,12

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 33.891,00 151.109,00185.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 18,32

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 199.426,00 400.574,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 33,24

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 93.403,00 56.597,00150.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 62,27

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 87.616,00 512.384,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 14,60

Вкупно за програма : Њ0 1.798.592,00 3.695.908,005.494.500,00 32,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.946.578,00 1.314.811,0019.261.389,00 00001 Буџетска сметка РА 93,17

Вкупно за програма : РА 17.946.578,00 1.314.811,0019.261.389,00 93,17

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 47.231,00 952.769,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 4,72

Вкупно за програма : Ф1 47.231,00 952.769,001.000.000,00 4,72

Вкупно за сметка 259.269.491,00 518.844.133,00778.113.624,00 33,32

ВКУПНО: 259.269.491,00 518.844.133,00778.113.624,00 33,32

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:28:49



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2013 - 30.06.2013

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 7.453.862,00 8.016.138,0015.470.000,00 00001 Буџетска сметка 48,18

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 59.259.915,00 95.640.085,00154.900.000,00 00001 Буџетска сметка 38,26

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 91.901.355,00 165.697.729,00257.599.084,00 00001 Буџетска сметка 35,68

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 9.263.750,00 32.147.639,0041.411.389,00 00001 Буџетска сметка 22,37

722 Глоби,судски и административни такси 1.876.932,00 2.283.068,004.160.000,00 00001 Буџетска сметка 45,12

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 4.917.364,00 4.082.636,009.000.000,00 00001 Буџетска сметка 54,64

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 300.000,00300.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.763.066,00 51.336.934,0053.100.000,00 00001 Буџетска сметка 3,32

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 20.000.000,0020.000.000,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 18.129.575,00 109.513.597,00127.643.172,00 00001 Буџетска сметка 14,20

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 93.468.850,00 1.061.129,0094.529.979,00 00001 Буџетска сметка 98,88

Вкупно за програма :  288.034.669,00 490.078.955,00778.113.624,00 37,02

Вкупно за сметка 288.034.669,00 490.078.955,00778.113.624,00 37,02

ВКУПНО: 288.034.669,00 490.078.955,00778.113.624,00 37,02

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 18.07.2013 ; Време: 13:28:49


